
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N G 

19 

297 

54 

41 

7 

432 

199 

8 

77 

27 

57 

74 

951 

Conduttore 

STEHRER MANUEL 

SACCHI ALBERTO 

WEGCHEIDER FELIX 

GIRARDI CRSTIANO 

GOMIRATO DIMITRI 

DANIELI LUCA 

VIGANO’ ANDREA 

COLLINI CHRISTIAN 

LEONCINI FILIPPO 

RUGGIERO VALERIO 

KOFLER LORENZ 

MANSOLDO LUCA 

SANTOLIN STEFANO 

P.ti 

190 

180 

172 

164 

156 

148 

142 

136 

130 

124 

120 

116 

112 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo tot. 

13:48.355 

14:09.328 

14:09.564 

14:12.522 

14:34.864 

14:38.441 

14:39.248 

14:54.303 

14:57.882 

15:00.346 

15:02.133 

15:13.782 

14:04.355 

Diff 

20.973 

21.209 

24.167 

46.509 

50.086 

50.893 

1:05.948 

1:09.527 

1:11.991 

1:13.778 

1:25.427 

1 Giro 

Zona - Sottocat. Wildcard 

W 

W 

W 

W 

Migl. T. 

1:21.481 

1:23.523 

1:24.028 

1:22.531 

1:26.721 

1:26.630 

1:25.584 

1:27.699 

1:28.717 

1:28.029 

1:27.975 

1:29.253 

1:30.841 

Nel 

4 

4 

4 

2 

7 

2 

8 

3 

6 

8 

6 

5 

3 

Comm. 

+15'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

Conc. n. 41 penalità +15'' per partenza anticipata 

Margin of Victory 

20.973 

Avg. Speed 

69,535 

Best Lap Tm 

1:21.481 

Best Spd 

70,691 

Best Lap by 

19 - STEHRER MANUEL 

Stampato: 18/04/2021 17:04:42 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Mario Monfredini 

Esposto alle ________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 1 Prova 

SM 

Gara 2 SM A 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:07:24 

Autodromo di Pomposa 1,600 km 

18/04/2021 16:10 


